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Ihre Ansprechpartner im Vorstandsteam 
 
1. Vorsitzender:  Hendrik Weißbeck hendrik.weissbeck@tc-badboll.de 
 
2. Vorsitzender: Frank Hoffmann  frank.hoffmann@tc-badboll.de 
 
Kassenwart:  Janina Stolz  janina.stolz@tc-badboll.de 
 
Sportwart:  Markus Folwaczny sportteam@tc-badboll.de 
    Sebastian Wirtz 
 
Jugendwart:  Steffi Voigt   jugendteam@tc-badboll.de 
    Birgit Langner-Bässler 
 
Breitensport:  Oliver Leibold  oliver.leibold@tc-badboll.de 
 
Haus- und  
Anlagenwart:  Theo Treitler  theo.treitler@tc-badboll.de 
 
Events:   Elke Treitler  events@tc-badboll.de 
    Ilse Brenner 
 
Bewirtschaftung:  Hanna Dangelmaier bewirtschaftung@tc-badboll.de 
    Judith Dangelmaier 
 
Schriftführer:  Franziska von Hagen schriftführer@tc-badboll.de 
 
Redaktion „Blättle“: Franziska von Hagen redaktion@tc-badboll.de 
 
Internet:    Michael Haas  michael.haas@tc-badboll.de 
 
 

Bei Fragen und Anregungen stehen wir Ihnen gerne zur 
Verfügung!  
Auf eine erfolgreiche und harmonische Saison! 
 

Stand 04-2015 

Tennisclub Bad Boll 
        ...hier macht´s Spaß! 


